[image: image1.png]

PORTARIA 69/2017
O Senhor MARCOS PAULO GREGIO Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Nomear a Senhorita JOSIANA DOS SANTOS SILVA, brasileira, residente e domiciliada na Cidade de Cruzmaltina, Estado do Paraná, portadora do CPF n.º 113.857.209-80, RG nº 14.139.058-9 SSP/PR para o Cargo Comissionado de Chefe do Departamento Financeiro.
Está portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as demais disposições em contrário.
Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e dezessete.
MARCOS PAULO GREGIO
Presidente do Poder Legislativo

Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166
Site: .www.cmcruzmaltina.pr.gov.br